ATA DA DISPENSA 532/2024

Objeto: “Reforma de Alambrado – Estação de Tratamento.”

Ao trigésimo dia do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e quatro, o Aviso de Contratação

Direta foi publicado nos termos de lei 14.133/2021, visando a obtenção de eventuais

interessados em participar do Processo 2050/2024.

Decorrido o prazo estipulado para apresentação de proposta, foi verificado os seguintes

detentores dos itens:

ITEM EMPRESA VALOR (MÊS)

REFORMA ALAMBRADO M. H. CORREA CONSTRUÇÕES – ME 12.000,00

RV EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS

LTDA
32.515,00

A empresa RV EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA, fica desclassificada pois enviou sua

proposta após o horário limite da disputa.

A empresa detentora da melhor proposta, será convocada, considerando que estava de acordo

com o exigido, e declarada como vencedora do certame.

Por fim, nos termos da lei, o processo será tramitado para a efetivação dos demais atos que

serão publicados no site oficial da Prefeitura (www.jumirim.sp.gov.br) e no Diário Oficial do

Município.